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BESTYRELSEN I DAASDC
Formand:	 Lotte Krogh Vangsgaard	 Dagnyvej 23 2.th	      40 84 84 05
                           	 The Diamonds, Penguins, CSD	 9000 Aalborg                president@squaredancedanmark.dk 

Næstformand:	 Svend-Erik Mosegård Hansen	 Skolevænget 16, Isenvad         97 14 01 20/24 66 47 74
	 Hedens Squaredansere	 7430 Ikast               vicepresident@squaredancedanmark.dk

Kasserer:	 Ingeborg Vind Nielsen	 Hvedevænget 62	      49 14 22 87/22 75 40 71
	 Fredensborg Square Dance Club	 2980 Kokkedal             treasurer@squaredancedanmark.dk   

Sekretær:	 Mads Nielsen	 Søvejen 10, Rækker Mølle	      40 53 49 43
	 CSD / Big River Squaredance Club	 6900 Skjern                    secretary@squaredancedanmark.dk

Best. medlem	 Kristen Foged	 Bjerrebyvej 115, Tåsinge 	      62 54 14 07/ 40 18 18 51
	 Svendborg Square Dance Club	 5700 Svendborg   boardmember@squaredancedanmark.dk
	
Suppleant 1:	 Lene Buchwald	 Steenstrups Allé 26	      59 43 31 20/26 84 31 25
	 Roskilde Square og Linedance Club	 4300 Holbæk            suppleant1@squaredancedanmark.dk

Suppleant 2:	 Karan Sørensen	 Havne Alle 3	      41 58 15 72	
	 Join Hands	 8700 Horsens           suppleant2@squaredancedanmark.dk

Revisor:	 Ruth Nielsen	 Bøgens Kvarter 54	      23 60 42 62
	 Slagelse-Zeeland Square Dance	 4270 Høng                       revisor1@squaredancedanmark.dk

Revisor:	 Janni Thye Lystrup	 Østervangsvej 176	      26 24 77 12
	 Østjysk Square Dance Club	 8370 Hadsten                  revisor2@squaredancedanmark.dk

Revisor suppl.:	 Henning J. Thomsen	 Polluxvænget 13,	      75 93 38 48
	 Sydjysk Square Dance Kolding	 7000 Fredericia        revisorsuppleant@squaredancedanmark.dk

Homepage	 Jan Hansen	 Lilliendalsvej 34 	      29 72 13 16
	 Roskilde SDC	 2600 Glostrup          webmaster@squaredancedanmark.dk

Arrangements koordinator:

Vest:	 John Nygård	 Tverfaldet 4	      86 96 12 87	  
	 Østjysk Square Dance Club	 8450 Hammel              regionvest@squaredancedanmark.dk

Øst:	 Tommy P. Larsen	 Toftevænget 5, Magleby 	      26 11 04 55
	 Vordingborg Square Dance Club	 4791 Borre                  regionoest@squaredancedanmark.dk
		

DAASDC Internet hjemmeside:  http://www.squaredancedanmark.dk/

Formanden har ordet
Hvad skal der til, før vi forstår vigtigheden af synlighed? Måske et meget svært 
spørgsmål, måske særligt for mange der ikke begår sig i det daglige private 
erhvervsliv. Har du nogensinde tænkt på, hvorfor store og velrenommerede 
firmaer og brands mon stadig og hele tiden reklamerer i medierne? Hvorfor 
er der spots alle steder på brands, som vi alle udmærket kender. Hvorfor 
kan vi aften efter aften se på reklamer hvor vi endda kan synge med på 
jingle? Mon der er nogen der kan gætte det? Synlighed, genkendelighed, 
synlighed og genkendelighed. Om og om, igen og igen. Det skal indprentes 
på nethinden. Det skal helst ind i vores underbevidsthed …det er det, det 
handler om.
Så spørger jeg: Hvorfor vil vi ikke være med,? Bare lidt? Kun en lille smule? 
Hvad er det der gør, at mange klubber tilsyneladende er ligeglade med at 
vise flaget. En ting er helt sikkert:” Medierne kommer ikke til os, det er os 
selv der skal være udadvendt, det er os selv der skal vise flaget, det er os 
selv der skal gøre benarbejdet, det er os selv, der skal reklame, for os selv!” 
Hvorfor sker det så ikke? Er vi os selv nok? Tror vi på ”nogen” opdager vi 
er til uden vi gør opmærksom på os selv? Jeg spørger bare?                                               
 Er det her et surt opstød: Nej, det er det ikke, men det er nok lidt en frustration. 
Vi har en bestyrelse i DAASDC der vitterlig har knoklet for at få Square 
Dance frem i lyset. Vi har en god og funktionel hjemmeside. Søger du på 
SquareDance ligger SquareDanceDanmark i toppen. Vi har fået produceret 
meget PR materiale, som falder i øjnene, og som fænger. Vi har gang på 
gang opfordret til, at man skal bruge det. Det koster ikke klubberne noget. 
Jeg har i år deltaget i 4 dansearrangementer. Kun et af stederne var der 
synlige bannere, der indikerede at her danser vi Square Dance. Jeg har været 
til en 25 års jubilæumsdans: Ingen bannere, ingen plakater, ingen foldere, 
ingen kontakt til tidligere medlemmer, ingen kontakt til lokalmedie. Jeg har 
været til en større dans, som blev afholdt i haller ved siden af en boligmesse, 
som var velbesøgt: Ingen bannere, ingen plakater, ingen foldere, ingen 
invitationer. Mange tilskuere kiggede alligevel indenfor, nogle satte sig 
endda på tilskuerpladserne, men ingen invitation, ingen kontakt. Der stod 
omkring 20 – 30 mennesker i længere tid hele dagen igennem og så på der 
blev danset. Der var masser af ”kunder, potentielle dansere” i butikken, men 
ingen, absolut ingen service! 
Så forstår jeg godt, der ikke kommer nye dansere ind i klubberne.
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ANSVH. REDAKTØR
LAYOUT

Michael Fagerberg
Bogfinkevej 10, 9000 Aalborg

Tlf. 21 81 07 31
Email:

highlights@squaredancedanmark.dk

Alle meddelelser angående
klubbernes medlemstal,

adresser mm. skal gives til 
kassereren på 

treasurer@squaredancedanmark.dk
eller

http://squaredancedanmark.dk/Regioner/
Klubopdatering.aspx

DEADLINES . . . 
Highlight udkommer 3 gange 

årligt.
ca. 1. januar, deadline  1. dec.
ca. 10. april, deadline 9. marts 

ca. 1. oktober, deadline  3. sept. 

Redaktøren forbeholder sig 
ret til at forkorte indlæg til 

bladet.

Indlæg modtaget efter 
deadline vil blive

bragt i det følgende nummer! 

Meddelelse om antal blade i 
hardcopy skal sendes til Tommy 

P. Larsen 
regionoest@squaredancedanmark.dk

  

ANNONCEPRISER
For reproklart materiale.

Medlemsklubber     
		  Sort/hvid     Farver

Helside	 pr. nr.	 600,-	 800,-
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Ikke medlemmer
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Rabat for 2 nr.             	 - 10 %
Rabat for 3 nr.             	 - 20 %
Side 3           		  + 30%
Næstsidste side	 + 20 %

Indhold:
Bestyrelse m.m	 Side  2
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Vi har heldigvis en lille håndfuld klubber, som virkelig er obs. på tingene og 
virkelig gør noget i deres lokalområde. Klubber der benytter sig af materialet, 
klubber der bruger pressemeddelelser, personer i klubber der virkelig er 
ude og promovere square dansen på alle tænkelige måder. Så snart der er 
en mulighed for at vise flaget, gør man noget og bliver synlig. Denne lille 
håndfuld klubber har haft artikler i aviser, denne lille håndfuld klubber har 
gentagne gange haft billeder i aviser, denne lille håndfuld klubber har haft 
journalister på besøg, denne lille håndfuld klubber tager ikke et nej for et nej, 
men forsøger igen og igen at komme igennem, denne lille håndfuld klubber 
laver PR med synlighed for øje, denne lille håndfuld klubber har fået NYE 
BEGYNDER dansere og har oprettet basic hold.  Det er godt gået, og det er 
en glæde, at der er nogen, som vil square dansen også i fremtiden. 
Ocean og Sydkysten square dance klubber, som afholdt et fantastisk 
Dansk Convention 2013 for os, udskrev endda en konkurrence, ”Dans 
ind i fremtiden”, i håb om at flere ville sende bidrag og artikler til aviser/
lokalaviser eller andre medier. Hvem har deltaget? Ja, netop. De samme, 
som altid gør en forskel og tror på vores aktivitet.
DAASDC’s bestyrelse har entreret med en journalist i forbindelse med vores 
repræsentantskabsmøde den 16. marts. Hun skal lave et 2 timers PR kursus 
for os. Det er under halvdelen af klubberne der har tilmeldt deltagere. Er det 
godt? Eller er det godt nok? 
Har DAASDC’s bestyrelse mistet lysten, er DAASDC’s bestyrelse ved at 
smide håndklædet i ringen?             NEJ, det er vi ikke! Det skal slås helt fast.                                                                                                               
Derimod har vi taget skeen i den anden hånd, i håb om at få flere klubber 
med på vognen, og i den forbindelse satset på at deltage i ”DANSENS 
DAG”, som er en international begivenhed. Jeg håber at ALLE bestyrelser 
har sendt flyer/invitation ud til medlemmerne i klubberne. ALLE der kan 
danse en rutineret plus, har mulighed for at være med til at gøre Square 
Dance synlig. Jeg mener, vi har fået skruet et rigtigt godt program sammen, 
og tror på det bliver en lige så stor succes, som vores dag i Rebild 2012. 
Gerne med mere fokus på PR. Der er blevet brugt rigtig meget tid på at 
søge tilladelser, komme i kontakt med de rigtige mennesker. Selvfølgelig er 
vi med, for at gøre Modern Square Dance synlig, og vil opfordre til at man 
tager kontakt til lokalmedier, for at fortælle: ”Square Dansere fra hele landet 
indtager København”. Det er en stor satsning, men vi tror på det vil gavne 
både fællesskab, samarbejde og synlighed.
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•  Kurser, Clinics 
• Caller Træning 

• CSD Event 
• CSD Event Dance 

 

 
       Info: Kontakt Tommy på formand@csd-denmark.dk 
  
                                           www.csd-denmark.dk  

En anden satsning af de store er Europæisk Convention 2014 i Ikast. Hedens 
Square Dansere tager det store slæb for os alle, og er rigtig godt i gang med 
arbejdet. Pt. er mere end 300 dansere forhåndstilmeldt. Vi glæder os også 
til at byde mange udenlandske danse venner velkommen til Danmark.  Med 
16 callers og cuers booket, Ikast-Brande Arena, et fantastisk sted, kan det 
ikke gå helt galt. Rammerne er sat, så det er op til os selv at udfylde dem 
på allerbedste vis. Husk at tilmelde dig før end 1. maj. Der kan spares på 
danseafgiften.  Desuden får man ”convention bjælkerne” med i prisen.  Efter 
1. maj skal de tilkøbes, og kun så længe lager haves. Convention starter 
allerede fredag eftermiddag og kører frem til søndag over middag. Der bliver 
ikke holdt mange pauser, man kan danse i ca. 20 timer for under 15 kr. i 
timen.  DAASDC vil igen i år lave en stand ved convention, hvor man som 
tidligere år kan søge oplysninger om DAASDC, få PR materiale samt deltage 
i billedkonkurrence. Se mere på hjemmesiden: www.squaredancedanmark.dk 
DAASDC kan i år fejre 25 års jubilæum, og vi vil markere det på standen. 
Ligger du inde med materiale fra DAASDC’s tidligere år, som kan have 
interesse, vil vi meget gerne låne det.

Lotte Vangsgaard

Bestyrelsens årsberetning ved 
repræsentantskabsmødet 16. marts 2014                  

Bestyrelsesmøder: Bestyrelsen har afholdt 4 møder i den forgangne periode. 
1 konstituerende og 3 almindelige bestyrelsesmøder. Alle referater bliver 
offentliggjort på vores hjemmeside, så alle kan følge hvad vi pusler med. Vi 
har en god fordeling af arbejdsopgaver mellem os. Vi er tit, næsten daglig i 
kontakt med hinanden på mail eller pr. telefon, for at følge tingene til dørs. 
Status: Vi er p.t. 41 klubber. To klubber er blevet lagt sammen. Vi har det 
indtryk, at flere ”gamle” dansere, er gået til eksisterende klubber. Samtidig 
kan vi glædes over at flere klubber netop i år fejrer 25 års jubilæum, så helt 
slemt ser det ikke ud. Heldigvis har nogle af vore klubber energi og drive til 
at starte begynderhold op. En enkelt klub, som tidligere var lukket, forsøger 
at starte op igen. Så vidt vi er informeret er der et begynderhold med 12 nye 
basic dansere. Vi håber på det lykkes, og vi ser gerne klubben kommer med 
i fællesskabet igen. 
Convention: Danish Convention 2013 i Ishøj beviste i den grad at Convention 
har en fremtid. Selvom klubberne, Ocean og Sydkysten er forholdsvis 
mindre klubber, løftede de opgaven på allerbedste vis. Man kunne tydelig se 
og mærke hvad samarbejde kan føre med sig. Stedet i Ishøj var ikke mindre 
end perfekt. Hvor var det godt at hallen med Basic dansere lå lige i midten 
af det hele. Jeg er sikker på mange nye dansere fik en fornemmelse af hvad 
det vil sige at deltage i vores årlige store stævne. At se en Basic hal der var 
fyldt med glade dansere. Det var en fryd. Danseglæden var her tilbage, ”som 
i de gode gamle dage”. Stor tak og ros til de to klubber, for deres fantastiske 
indsats. Der var budgetteret med 400 dansere og der deltog 552. Noget af 
overskuddet brugte klubberne til at udskrive en konkurrence, som alle er 
blevet bekendt med.
Registreringsprogram: Ved Convention i Ishøj 2013, havde vi atter fået 
tilladelse til at låne svenskernes registreringsprogram. Selvom vi prøvede 
at få det tilrettet så det passede til Danish Convention, viste det sig at være 
tungt at arbejde med. Det var stadig temmelig uoverskueligt for danserne at 
tilmelde sig, så det fungerede ikke optimalt.  Vi bestemte os for at finde en 
anden løsning. Desværre forelå der intet program, som kunne købes. Et par 
stykker satte sig for at løse opgaven, og byggede et program op fra bunden. 

http://www.squaredancedanmark.dk
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Jeg har hørt at det tog mere end 300 mandetimer! Programmet fungerer 
perfekt, er let for dansere at tilmelde sig og kan tilpasses de fremtidige 
Conventions.
PR materiale: Vi har ikke lavet de helt store nye tiltag, da vi mener at vi har 
det der skal til for at klubberne kan rekvirere diverse PR materiale. Vi har 
dog fået lavet A4 plakater efter ønske. De plakater har en størrelse så man de 
fleste steder kan få en tilladelse til at hænge dem op. Vi ville dog ønske at vores 
materiale bliver brugt lidt mere, både ved opstart og ved arrangementer.   Vi har 
fået en opfordring til at få trykt visitkort med QR kode. Det arbejder vi med.                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                       
PR arrangementer: Vi har i 2013 ikke haft ét stort PR arrangement, som 
ved Rebilddansen i 2012, men derimod opfordret klubberne til at markere 
sig i nærområdet og lave PR. lokalt, hvor det viste sig muligt. Flere klubber 
fortsatte det gode arbejde med biografreklame, opvisninger så snart lejlighed 
bød sig, bl.a. ved kulturnat, byfester, markeder m.m. Der blev også nogle 
steder, med held, skrevet flittigt til lokalaviser. Det er klubberne selv, der 
skal holde sig opdateret om, hvad der sker i lokalområdet og tilbyde sig. 
I dag bliver man ikke spurgt, men må selv lave det opsøgende arbejde. 
Det er synlighed, der skal til. DAASDC fik en kontakt via en klub til at 
lave arrangementer igennem et Event Bureau. Det blev først sat i gang 
som en prøve, og var man tilfreds med vores fremtoning, ville man udvide 
samarbejdet.  Der har følgende været flere forskellige arrangementer bl.a. 
ved Privatfester, firmafester, i et kirkecenter, på biomedicinsk institut o.a. 
sammen med unge, ældre, internationale deltagere. Nogle gange med 
dansere, andre gange kun med caller.  Vi fortsætter samarbejdet.       
 Arbejdsgruppen: ”Spilleregler for fremtidige Conventions”: Vi har fået 
sammensat et godt, konstruktivt og arbejdsomt hold, som har været i fuld 
gang med at bearbejde diverse materiale. Der er blevet afholdt et møde, hvor 
mange ting omkring convention blev vendt og diskuteret. Alt convention 
materiale er blevet gennemgået, og alle har haft mulighed for at komme med 
kommentarer. Ifølge vore vedtægter står der ingen steder at DAASDC skal 
have et Convention. Der står heller ikke formålet med et Convention.                             
Europæisk Convention : Vi har arbejdet med de Europæiske forbund, bøjet 
guidelines så EC 2014 passer til os og samtidig kan betegnes som Dansk 
Convention 2014. Meningen var at vi sammen med de andre forbund skulle 
udarbejde nye guidelines for at sikre fremtidige europæiske conventions, 

men det arbejde er ikke rigtig kommet i gang, så vidt vi er orienteret. De 
forslag vi havde, har man ikke kunnet samle enighed om, og der er ikke 
kommet nye forslag på banen. Dog har vi slået hårdt på, at ALLE betaler 
danseafgift, ingen VIP personer får gratis adgang. I forbindelse med EC 2014 
har DAASDC haft til opgave at booke og lave kontrakt med alle callerne.                                                                                                                                        
Samtidig står DAASDC også for PR, i samarbejde med Hedens 
Squaredansere. Vi har booket journalist Maibritt Lund til at stå i spidsen for 
den opgave. Vi har her valgt at købe professionel hjælp. 
Europæiske forbund: I forbindelse med iPAC deltog Ingeborg og Laila i 
et orienterende møde med de andre europæiske forbund. Det kom der ikke 
noget konkret ud af. Der forelå ikke engang en dagsorden.  Vi ved endnu 
ikke om der er nogen der byder ind på Europæisk Convention 2016.Det 
Britiske forbund fejrede 60 års jubilæum, og DAASDC var repræsenteret 
ved næstformanden. DAASDC’s gave var billetter til EC 2014, som kunne 
udloddes. I forbindelse med EC 2014 i Ikast, vil vi invitere de andre 
europæiske forbund til et møde.
Hjemmesiden ”SquareDanceDanmark.dk”: Fungerer godt, er overskuelig. 
Vi har et bibliotek bagved, hvor vi kan hente diverse filer fra. Alle filer, vi 
skal bruge, ligger nu som wordfiler, så de er let hente frem og redigere i. Vi 
har fået lavet et nyt design til fronten, men det skal implementeres, og det 
ligger ikke lige først for, da vi netop nu har andre udfordringer.
HighLights har fået en ny forside, så der er samhørighed med de andre 
tiltag. Mange har givet tilbagemeldinger på, at det er blevet et flot blad. Vi 
har været heldige at mange har haft lyst til at skive artikler. Highlights er 
stadig dyr at fremstille og distribuere, men vi er helt enige om at bibeholde 
bladet i fysisk form.
DAASDC 25 år: Forbundet har jubilæum i september 2014 og det vil vi 
markere både ved at deltage i ”DANSENS DAG” den 29. april i København, 
samt lave en mindre stand ved Convention: ”DAASDC gennem 25 år”. 
Dansens dag fejrer vi ved at invitere alle squaredansere, som kan danse 
rutineret PLUS til at deltage. For at vi kan præsentere os på bedste vis, har 
vi lavet en dresscode, forlanger rutinerede plusdansere, samt vil opfordre til, 
at man øver et par gange. Vi skal kunne: ”swing, promenade, grand square”, 
alt sammen med et smil på læben. 
Facebook. Sommetider er der indlæg fra dansere og klubber som ikke er 
medlem i DAASDC. Vi har valgt at lade disse indlæg stå, og håber på, jo 
mere åben vi er, jo mere lyst får de til at melde sig ind i fællesskabet. 
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Der hersker vist ingen tvivl om, at man skal være med på de nye medier og 
sociale platforme. Mon ikke også vi skal kigge på Twitter og Instagram.  
Rundt om bestyrelsen: For at få løst så mange opgaver som muligt, 
trækker bestyrelsen på folk som gerne vil yde en indsats. Gruppen omkring 
os bliver udvidet lidt efter lidt. Det er sjældent vi møder et ”nej”. Tak til 
koordinatorerne Tommy P. Larsen og John Nygaard, HighLights redaktør 
Michael Fagerberg, webmaster Jan Hansen, FaceBook og PR ”mand” Bent 
Husted, hovedet bag Websiden og det nye registreringsprogram Poul Erik 
Sørensen, Conventionudvalget: Henning Thomsen, May Grandahl, Birger 
Christensen, Helle Gravgaard Pedersen, Bjørn Andersson og mange flere. 
Tak til alle der positivt bidrager med at løse opgaver.  Det er en stor hjælp 
og glæde for forbundet. Tak til alle som arbejder og tror på at tingene skal 
lykkes, og at SquareDanceDanmark har en fremtid. 

På bestyrelsens vegne
Lotte Vangsgaard

DAASDC

VI HAR DANMARKS STØRSTE UDVALG I
COUNTRY OG WESTERN
ALT TIL SQUARE DANCE

ALT TIL LINE DANCE OG COUNTRY OG WESTERN UDSTYR

VI HAR ALT I SKØRTER, BLUSER, NEDERDELE, TRUSSER,
STRØMPEBÅND, SMYKKER, DANSESKO, STØVLER MED ELLER

UDEN FRYNSER
BUTIKKEN DER ER ET BESØG VÆRD.

ÅBEN TIRSDAG, ONSDAG,TORSDAG, FREDAG KL. 12.30 - 17.30
LØRDAG KL. 9.00 - 12.00

Arrangementsliste April 20114
April

	 04		 19-21.45	 Fynske Round & Square Dancers	 M - P
				    Fredagsdans	 Niels J. Hviid
				    Ejerlykkeskolen, rødegårdsvej 134
				    Odense M

	 05		 14-20	 Sydkystens Square Dancers	 M - P - A1 
				    Fødselsdagsdans	 Ken Ritucci (USA)			 
				    Strandgårdsskolen, Multisalen	 Tommy P. Larsen
				    Ishøj Søvej 200	
				    2635 Ishøj

	 06		 13-17	 Frederikshavn Square Dance Club	B - M - P - A1 - A2
				    Nørresundby Square Dance Club	 (gulvets niveau)
				    Brøndeslev Square Dans Forening	2 sale
				    Hjørring Square-Dance	
				    Squaredance Til Fordel For 	 Per Sørensen
				    Kræftens Bekæmpelse	 Henning Pedersen
				    Lundergårdsskolen	 Asta Bredahl
				    Nordens Alle’ 15	 Jens Hyttel
				    9800 Hjørring	 Jan Vinther

	 12		 13-21	 Silkeborg Modern Square Dance	 P - A1 - A2
				    Hjejledans	 Nils Trottmann (D)
				    Gjern Kultur - og Idrætscenter	 Leif Broch
				    Skovvejen 6
				    8883 Gjern

	 12		 13.30-17	 Funny Squares, Stevns	 A1
				    A1 eftermiddag	 Tommy P. Larsen
				    ”Stalden”
				    Haarlevvejen 23
				    Endeslev
				    4652 Hårlev

	 13		 13-17	 Join Hands, Horsens	 B - M (gulvets niveau)
				    Søndagsdans	 Carsten Toldbod
				    Horsens Byskole
				    Gymnastiksalen
				    Skolegade 7
				    8700 Horsens
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Arrangementsliste  Maj - Juni 2014
Maj

	 07			  Fredensborg Square Dance Club	 TBA
				    Sommerdans
				    Biografen
				    Jernbanegade 4
				    3480 Fredensborg

	 14			  Fredensborg Square Dance Club	 TBA
				    Sommerdans
				    Biografen
				    Jernbanegade 4
				    3480 Fredensborg

	 20		 19-21.30	 Ocean City Square Dancers	 TBA
				    Sommerdans	
				    Solrød Gl. Skole
				    Højagervænget 33
				    2680 Solrød Strand

	 21			  Fredensborg Square Dance ClubTBA
				    Sommerdans
				    Biografen
				    Jernbanegade 4
				    3480 Fredensborg

	 26		 19-21.30	 Main City Square Dancers	 M - P - A1
				    Sommerdans på Bakken	 Tommy P. Larsen
				    Restaurant Ølgod, Telt 2
				    Dyrehavsbakken
				    2930 Klampenborg

Juni

	 01		 13.30-16.30	Funny Squares	 B - M
				    Summer Dance 2014	 Tommy P. Larsen
				    ”Stalden”
				    Haarlevvejen 23
				    Endelev
				    4652 Hårlev

Arrangementsliste April - Maj 2014
April

	 16		 19-22	 Østjysk Square Dance Club	 A2 - C1 - C2
	 17		 9.30-22	 Påskedans 2014	 Carsten Nielsen
	 18		 9.30-12.30	Himmerlandsfondens 	 Søren Lindergaard
				    Kursus & Feriecenter	 Freddie Ekblad (S)
				    Strandvejen 83, Tranum Strand
				    9460 Brovst

	 18		 13-17	 Roskilde Square- & Linedance Club	B - M - P - A1
				    Langfredagsdans	 2 sale
				    Klublokalerne 	 Rene’ S. Nielsen
				    Præstemarksvej 10F	 Per Berg
				    4000 Roskilde

	 29		 12-17.15	 DAASDC	 P
				    Dansens Dag i Danmark	 Søren Lindergaard
				    Rådhuspladsen / 	 Bjørn Andersson
				    Kultorvet	
				    København

Maj

	  3		  12.30-18.30	North West Square Dancers	 P - A1 - A2 - C1
				    Søndersødans	 Bjørn Andersson
				    Ellegården	 Reine Hjärtström (S)
				    Stavnsholtvej 168
				    3520 Farum

		  3	 13-18.30	 Djurs Square Dance Club	 M - P - A1		
				    Forårsdans	 Einer Sølvsten	
				    Rosmus Skole	 Leif Broch
				    Bispemosevej 5	
				    8444 Balle

		  4	 11-16	 Østjysk Square Danse Club	 C1
				    Søndagsdans	 Carsten Nielsen
				    festsalen 
				    Hadsten Skole			 
				    Hadbjergvej 12 
				    8370 Hadsten
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Arrangementsliste  Juli 2014
Juli

	 11		 15-22	 DAASDC	 B - M - P - A1 - A2 - C1 - C2
	 12		 10.30-21.30	Hedens Squaredansere	 5 haller
	 13		 10-14	 European Convention 2014	 James Wyatt (UK)
				    23th Danish Convention	 Neil Wiston (UK)
					     Stefan Förster (D)
				    Ikast - Brande Arena	 Anders Blom (D)
				    Stadion Alle’ 2	 Paddy Böhnke (D)
				    7430 Ikast	 Will Stans (NL)
					     Martens Weiers (NL)
					     Freddie Ekblad (S)
					     Micke Gerkman (S)
					     Michal Bayer (CZ)
					     Carsten Nielsen 
					     Søren Linder Gaard
					     Bjørn Andersson
				    Rounddance Phase I-V	 Trail End Danish Hour
				    Teresa Hart (UK)	 Carsten Toldbod
				    Christian Schidler (D)	 Einer Sølvsten
				    Guido Gircour (NL)	 Leif Broch
					     Tommy P. Larsen
					     Tommie Jørgensen
					     Bente Knudsen

	 12		 9.30-12	 Penguins Denmark	 C1 - C2
	 		  14.30-17.15	Summerdance 2014	 2 sale
	 16		 19-21.30	 Tranum Strand Kursuscenter	 Vic Ceder (USA)
				    Strandvejen 83, Tranum Strand	 Ross Howell (USA)
				    9460 Brovst	 Ben Rubright (USA)		

	 12		 9.30-12	 Penguins Denmark	 C3a
	 		  14.30-17.15	Summerdance 2014 (C3a Teach)
	 17		 19-21.30	 Tranum Strand Kursuscenter	 Vic Ceder (USA)
				    Strandvejen 83, Tranum Strand	 Ross Howell (USA)
				    9460 Brovst	 Ben Rubright (USA)	

	 14		 19-21.30	 Roskilde Square- & Linedancers	TBA
				    Sommerdans
				    Museum-øen
				    Vindeboder 12
				    4000 Roskilde

Arrangementsliste  Juni - Juli 2014
Juni
	 03		 19-21.30	 Ocean City Square Dancers	 TBA
				    Sommerdans	
				    Solrød Gl. Skole
				    Højagervænget 33
				    2680 Solrød Strand

	 14		 13-18	 Callers’ Society Denmark	 B - M - P - A1 - A2
				    CSD Dance Event 2014	 2 sale
				    Jels Motel & Sportcenter	 CSD callere
				    Ørstedvej 10, jels
				    6630 Rødding

	 17		 19-21.30	 Ocean City Square Dancers	 TBA
				    Sommerdans	
				    Solrød Gl. Skole
				    Højagervænget 33
				    2680 Solrød Strand

	 22		 13.30-16.30	Funny Squares	 P - A1
				    Summer Dance 2014	 Tommy P. Larsen
				    ”Stalden”
				    Haarlevvejen 23
				    Endelev
				    4652 Hårlev

	 30		 19-21.30	 Main City Square Dancers	 M - P - A1
				    Sommerdans på Bakken	 Stefan Carlsson (S)
				    Restaurant Ølgod, Telt 2
				    Dyrehavsbakken
				    2930 Klampenborg

Juli

	 06		 13.30-16.30	Funny Squares	 A2 - C1
				    Summer Dance 2014	 Tommy P. Larsen
				    ”Stalden”
				    Haarlevvejen 23
				    Endelev
				    4652 Hårlev
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Arrangementsliste  August - September 2014
August

	 05		 19-21.30	 Ocean City Square Dancers	 TBA
				    Sommerdans	
				    Solrød Gl. Skole
				    Højagervænget 33
				    2680 Solrød Strand

	 11		 19-21.30	 Main City Square Dancers	 M - P - A1
				    Sommerdans på Bakken	 Søren Lindergaard
				    Restaurant Ølgod, Telt 2
				    Dyrehavsbakken
				    2930 Klampenborg

	 13			  Fredensborg Square Dance ClubTBA
				    Sommerdans
				    Biografen
				    Jernbanegade 4
				    3480 Fredensborg

	 20			  Fredensborg Square Dance ClubTBA
				    Sommerdans
				    Biografen
				    Jernbanegade 4
				    3480 Fredensborg

	 27			  Fredensborg Square Dance ClubTBA
				    Sommerdans
				    Biografen
				    Jernbanegade 4
				    3480 Fredensborg

September

	 20		 11-18	 Fynske Round & Square Dancers	 M - P - A1 - A2
				    H. C. Andersen Dans	 2 sale
				    Rosengårdsskolen	 Stefan Carlsson (S)
				    Stærmosegårdsvej 51	 Leif Ekblad (S)
				    Odense M

Juli

	 16		 9.30-12	 Penguins Denmark	 C3a - C3b
	 		  14.30-17.15	Summerdance 2014 	 2 sale
	 20		 19-21.30	 Tranum Strand Kursuscenter	 Vic Ceder (USA)
				    Strandvejen 83, Tranum Strand	 Ross Howell (USA)
				    9460 Brovst	 Ben Rubright (USA)

	 16		 9.30-12	 Penguins Denmark	 C3a 
	 		  14.30-17.15	Summerdance 2014 (C3a Improver)
	 20		 19-21.30	 Tranum Strand Kursuscenter	 Vic Ceder (USA)
				    Strandvejen 83, Tranum Strand	 Ross Howell (USA)
				    9460 Brovst	 Ben Rubright (USA)

	 21		 19-21.30	 Roskilde Square- & Linedancers	TBA
				    Sommerdans
				    Museum-øen
				    Vindeboder 12
				    4000 Roskilde

	 28		 19-21.30	 Roskilde Square- & Linedancers	TBA
				    Sommerdans
				    Museum-øen
				    Vindeboder 12
				    4000 Roskilde

August

	 02		 19-21.30	 Roskilde Square- & Linedancers	Gulvets Niveau
				    Viking Run	 Finn Gregersen
				    Roskilde Dyrskueplads	 Tommy P. Larsen
				    Darupvej
				    4000 Roskilde

	 04		 19-21.30	 Roskilde Square- & Linedancers	TBA
				    Sommerdans
				    Museum-øen
				    Vindeboder 12
				    4000 Roskilde

Arrangementsliste  Juli - August 2014
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Arrangementsliste  September - Oktober 2014
September

	 26		 18-22	 The Diamond	 C1 - C2 - C3a - C3b
	 27		 13-21	 11th Challence Dance	 3 haller
	 28		 10-15	 Byplanvejens Skole	 Sandie Bryant (USA)
				    Byplanvej 2	 Ian McConnell (UK)
				    9210 Aalborg SØ	 Bjørn Andersson

	 28		 10.30-	 DAASDC REGION ØST	 Tommy P. Larsen
				    Koordineringsmøde	 26110455
				    Husk tilmelding

Oktober

	 04		 13-21	 Hedens Squaredansere	 B - M - P - A1 - A2
				    Dans på Heden 2014	 3 sale
				    Hyldegaards hallerne	 Poul Bristow (UK)
				    Hylgaards Alle’ 9	 Ken Retucci (USA)
				    7430 Ikast	 Carsten Toldbod
					     Tommie Jørgensen

	 05			  DAASDC REGION VEST
				    Koordineringsmøde

	 25		 11-16	 Roskilde Square- & Linedance Club	A2 - C1
				    Oktoberdans	 2 sale
				    Klublokalerne 	 Bjørn Andersson
				    Præstemarksvej 10F	 Rene’ S. Nielsen
				    4000 Roskilde

	 25		 11-17.30	 Østjysk Square Dance Club	 B - P - A1 - A2 - C1 - C2
				    Dobbelt Jubilæumsdans	 2 haller
				    Voel Hallerne	 Carsten Nielsen
				    Sorringvej 28	 Barry Sjolin (CAN)
				    Voel	 James Wyatt (UK)
				    8600 Silkeborg	 Stefan Sidholm (S)
					     Søren Lindergaard
					     Jack Borgström	
		

Vi ses i juli.
Alt er klar til årets største squaredance-begivenhed på dansk grund: European 
Square Dance Convention i dagene 11. – 13. juli i Ikast. Der bliver dans i 5-6 
haller. Der bliver danset på alle niveauer lige fra Basic til C2, og der bliver 
også rounddance. De største europæiske callere kommer og vil gøre deres 
bedste for at dagene bliver uforglemmelige. 
Hedens Squaredansere, som arrangerer stævnet, har også planlagt 
overnatning. Man kan campere ved hallerne eller overnatte i klasseværelse 
på skole i tilknytning til stævnet. Der er lavet aftaler med lokale hoteller, 
vandrehjem m.m. og der er mulighed for at bestille mad til hele weekenden. 
Der er arrangeret et flot optog til Open Air lørdag formiddag. Lørdag aften er der 
planlagt festligt Afterparty. Hvis man har lyst til at udvide opholdet på egnen, 
kan man deltage i en guidet rundvisning, som den lokale turistforening har 
planlagt torsdag eftermiddag. Torsdag aften er der mulighed for at deltage dans: 
July – Special arrangeret af klubbens caller Carsten Toldbod, hvor han og Johnny 
Preston caller. På hjemmesiden til arrangementet: www.euroconvention2014.dk, 
kan man se flere oplysninger. Siden bliver løbende opdateret. 

Hvis man booker og betaler inden 1. maj, er det til lavere pris. Flere 
hundrede har allerede tilmeldt sig. Der er pt. tilmeldinger fra Tyskland, 
Sverige, England, Rusland, Belgien, Australien, Holland, Østrig, Norge, 
Finland, Frankrig og naturligvis Danmark. Fra Danmark er der allerede 
tilmeldinger fra mange klubber. På nuværende tidspunkt er der tilmeldt 
dansere fra følgende klubber: Big River Squaredance Club, Bredballe Square 
Dancers, Djurs Square Dance Club, Fredensborg Square Dance Club, Funny 
Squares, Stevns, Fyn Square Dance Club, Fynske Round & Square Dancers, 
Hadsten Square Dance Club, Hillerød Square Dancers, Join Hands, Main 
City Square Dancers, North West Square dancers, Næstved Square Dancers, 
Nørresundby Square Dance Club, Piraterne, Roskilde Square & Linedance 

http://www.euroconvention2014.dk
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Club, Silkeborg Modern Square Dance, Slagelse-Zealand Square Dancers, 
Stoholm Square Dance Club, Svendborg Square Dance Club, Sydjysk 
Square Dance Kolding, The Diamond, Vordingborg Square Dance Club, 
Østjysk Square Dance Club og naturligvis Hedens Squaredansere. Booking 
forgår også på: www.euroconvention2014.dk 

Kom og oplev årets – ja, flere års største squaredance-begivenhed på dansk 
grund. Gør det til en kluboplevelse og brug chancen til, at opfordre dansere 
der ikke så ofte eller aldrig kommer af sted til de store dansearrangementer 
– så de også kommer til Ikast og får en super weekend.

Vi ses i en square!
Styregruppen for EU-convention – Hedens Squaredansere.

HVORFOR ???
Jeg undrer mig over hvorfor der ikke kommer nye dansere til, når DAASDC 
har brugt megen tid og penge på reklame materialer m. m., men når man 
kommer ud til en festivaldans i et stort center, hvor der er en større messe 
i de tilstødende haller, ( mange mennesker ), men ikke et eneste reklame 
banner eller et klublogo på døren, så kan man jo heller ikke forvente der 
kommer nogen ind og kigger på.
Der vil jeg jo ellers personlig mene, der var et potentiale for at gøre reklame for 
dansen, men der er jo snart heller ikke nogen der har et klubbanner med ud til 
dansene, det ser ellers rigtig festligt ud når der hænger en hel stribe på væggen.
Dangels er jo også en sjældenhed nu til dags, det er nu også noget af det jeg 
savner, det er for mig at se ved at blive cool bisness, det er som om der ikke 
mere er plads til det sjove.
Måske er det bare mig der er ved at blive en halvgammel sur brok…, men 
jeg mener alle bør gøre en indsats for at få nye dansere, for det er et langt sejt 
træk, der skal gøres noget af alle hele året, det er ikke kun de sidste 2 uger 
før man starter op igen efter sommerpausen.
Så fik jeg luft, håber ikke jeg har generet nogen med mit indlæg.

Yellow Rock
Kristen Dam Foged
Svendborg S D C
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 Gr. Canaria 2014 
 

Mulighed  

For  

2 uger med 

Bronc og Paul 

På  

Gr. Canaria 

 Paul Bristow                                 Bronc Wise 

Vi har atter 2 uger med Bronc Wise og Paul Bristow 

1uge med Mainstream – Plus – A1, og 1 uge med A1 – A2 – og C1 



Afrejse dato 1. uge.    M - Plus - A1.        22.-11. - 2014 

Afrejse dato 2. uge.    A1 - A2 - C1.          29. -11. - 2014 

Pris 1 uge   5.500 dkr.  –  Pris 2 uger   7.950 dkr. 

Inkl. Deltagerafgift, flyrejse og ophold i 2 vær. Lejlighed, morgenmad på 
hotel, inklusive mad i fly og transfer til hotel  

Vi flyver både fra Billund, Ålborg og Kastrup,                              

Dancers out of Denmark: Contact; bentelin@yahoo.dk

Har du lyst til at danse i sommer temperaturer tæt ved poolen i december, tage 
på udflugt i Bjergene, eller købe julegaver i de lækre butikker?

Tilmelding til Club EB Dancing Events:                                   
Elin og Bent Petersen på 43 54 37 60 

mobil: - 51903897 – mail – bentelin@yahoo.dk 

www.123hjemmeside.dk/ebsquaredance 

Hotellets side: www.colinamar.com 
Ændringer kan forekomme 

Høj niveau ugen 2013 
Vi afsluttede Høj niveau ugen efter deadline til sidste udgave af Highlights, 
derfor indlægget her.

Vi havde selvfølgelig en forrygende uge med A1 - A2 - samt C1, hvad kunne 
man ellers forvente med disse 2 callere, Bronc Wise og Paul Bristow har 
simpelthen et perfekt makkerskab og den gode stemning var til stede hele 
tiden. 
Vi har deltagere fra Tyskland, England, Norge og Sverige, samt selvfølgelig 
en stor flok Danskere, og de fleste har meldt deres ankomst igen i 2014, for 
som de siger, hvor kan man komme til at danse til så gode callere 32 timer 
på 1 uge. 
Det har selvfølgelig ikke været dans det hele, vejret er jo skønt og perfekt til 
en tur på stranden eller en udflugt i det spændende landskab. 

fortsættes side 24
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fortsat fra side 22
Der er også masser af gode og spændende restauranter med fornuftige priser 
over alt, og vores eget hotel ; www.colinamar.com byder også på lækkerier. 
Vi var på en spændende restaurant der hed Guantanamo og efter den gode 
middag fik vi Mexikansk kaffe, se billedet, det var ”hot”  
Vi har stadig enkelte pladser på begge uger så hvis man er interesseret kan 
man tilmelde sig her bentelin@yahoo.dk 
Hjemmeside: http://www.123hjemmeside.dk/ebsquaredance 

Club EB Dancing Events
Elin og Bent.

10 & 20 ÅRS BJÆLKER
Så er det ved at være tid for convention igen, af hensyn til jubilæumsbjælkerne 
vil undertegnede gerne have en mail fra de dansere der kan dokumentere sig 
berettiget til at få henholdsvis 10 og 20 års bjælker.
Mail til :    boardmember@squaredancedanmark.dk
Eller      :    kristen.foged@live.dk
Oplys venligst navn og klubnavn, helst inden 8/7 – 2014.
Man skal fremvise bjælker fra tidligere conventions for at få 
jubilæumsbjælkerne, der udleveres fra DAASDC´s  stand.
I år er det jo både  europæisk og dansk convention, så det bliver noget af en 
fest, derfor håber jeg at se rigtig mange af jer i Ikast   11/7-13/7  2014. jo 
flere vi bliver, jo bedre bliver festen. 

MVH
Kristen Foged

http://www.colinamar.com
mailto:bentelin@yahoo.dk
http://www.123hjemmeside.dk/ebsquaredance
mailto:boardmember@squaredancedanmark.dk
mailto:kristen.foged@live.dk
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Medlemsklubber i DAASDC
Big River Squaredance Club

4297 41 35 127500 Holstebro
Carsten Østergaard, Bjarkesvej 23

S. Ø.

Bornholm Square Dance Klub

38569722083700 Rønne
Lene Due, Smørengevejen 16, V.marie

S. Ø.

Bredballe Square Dancers

5375 81 45 567120 Bredballe
Hans Pitters, Bryggervangen 13

S. Ø. 117

Brønderslev Square Dance Forening

2698 83 41 949740 Jerslev J
Jørn Christensen, Horsemosevej 81

S. Ø.

Callers' Society Denmark

4126 11 04 554791 Borre
Tommy P. Larsen, Toftevænget 5, Magleby

S. Ø.

Djurs Square Dance Club

3730 91 51 678570 Trustrup
Kaj Winter, Århusvej 238

S. Ø.

Fredensborg Square Dance Club

10023 80 13 843200 Helsinge
Lisbeth Birk, Skovbakkevej 18

S. Ø.

Frederikshavn Square Dance Club

2421 53 34 569300 Sæby
John Thomsen, Krættrupvej 19

S. Ø.

Funny Squares, Stevns

8326 11 04 554791 Borre
Tommy P. Larsen, Toftevænget 5, Magleby

S. Ø.

Fyn Square Dance Club

4124 27 62 195220 Odense SØ
Erling Jørgensen, Klokkens Kvarter 187

S. Ø.

Fynske Round & Square Dancers

2726 64 37 305800 Nyborg
Bente Knudsen, Birkevej 2

S. Ø. 19

Granny's Square Dancers

2851 82 40 004180 Sorø
Lone Blume, Sunesvej 30

S. Ø.

Greve Square Dance Club

3043 90 07 092670 Greve Strand
Hans Ahrens Jensen, Tjurgården 70

S. Ø.

Hadsten Square Dance Club

2486 91 40 208400 Ebeltoft
Poul Bojesen, Enebærstien 8

S. Ø.

Hedens Squaredansere

7229 26 97 048300 Odder
Annie L. Toldbod, Sct. Annagade 2, Gylling

S. Ø.

Hillerød Square Dancers

3230 58 26 183660 Stenløse
Steffen Knak-Nielsen, Damgårdsvej 6

S. Ø.

Hjørring Square-Dance

1826 60 38 899800 Hjørring
Leif Møller, Skydebanevej 24

S. Ø.

Holbæk Square Dance Club

1820 78 67 284300 Holbæk
Karina Dalsgaard Hansen, Vimmelskaftet 9 A

S. Ø.

Join Hands

2541 58 15 728700 Horsens
Karen Sørensen, Havne Alle 3

S. Ø.

Løvvangens Square Dancers

1260 86 34 249320 Hjallerup
Leif Martin Pedersen, Kongensgade 6

S. Ø.

Main City Square Dancers

2739 68 07 152820 Gentofte
Margrethe Jensen, Kongelysvej 5B, st. tv.

S. Ø.

North West Square- & Linedancers

4648 18 43 393660 Stenløse
Marianne Ziegler Christiansen, Ellekær Vænge 5

S. Ø.

Næstved Square Dancers

1421 66 98 264700 Næstved
Hanne Nordstrøm Mack, Birkehegnet 161

S. Ø.

Nørresundby Square Dance Club

3461 26 19 649220 Aalborg Øst
Susanne Moimas, Esbjergparken 55

S. Ø.

Medlemsklubber i DAASDC
Ocean City Square Dancers

7821 20 66 402690 Karlslunde
Birger Christensen, Søhøj 326

S. Ø.

Penguins Denmark

1640 61 09 908751 Gedved
Arne Pedersen, Frydenslund 1

S. Ø.

Piraterne

1098 93 31 009830 Tårs
Finn Glargård, Tangetvej 300

S. Ø.

Rold Skov Square Dancers

1298 37 80 099541 Suldrup
Hugo Høyer, Anlægsvej 17

S. Ø.

Roskilde Square & Linedance Club

8746 37 15 744000 Roskilde
Vang Christensen, Fælledvej 27, 3.tv.

S. Ø. 125

Salten Square Dancers

3186 84 81 938653 Them
Bjarne Johnsen, Toftegårdsparken 17

S. Ø.

Silkeborg Modern Square Dance

2986 89 24 188680 Ry
Hanne Storgård, Skovsrodvej 24

S. Ø.

Slagelse-Zealand Square Dancers

4958 85 22 874270 Høng
Ruth Nielsen, Bøgens Kvarter 54

S. Ø.

Stoholm Square Dance Club

3397 54 53 807850 Stoholm Jylland
Bodil Kristensen, Iglsøvej 58

S. Ø.

Svendborg Square Dance Club

3040 18 18 515700 Svendborg
Kristen Foged, Bjerrebyvej 115. Tåsinge

S. Ø.

Sydjysk Square Dance Kolding

7375 54 14 076000 Kolding
Lilian Hybholt, Akacievej 13

S. Ø.

Sydkystens Square Dancers

3546 56 34 142640 Hedehusene
Viggo Orle, Bakkevej 7, Fløng

S. Ø.

Sydsjællands Square Dance Club

1555 54 68 314684 Holmegaard
Bent Holm, Kildegårdsvej 2, Fensmark

S. Ø.

The Diamond

2121 81 07 319000 Aalborg
Michael Fagerberg, Bogfinkevej 10

S. Ø.

Trade By Square Dancers

3125 32 33 403400 Hillerød
Finn Egholm Sørensen, Bjørnebakken 20

S. Ø.

Vordingborg Square Dance Club

2226 11 04 554791 Borre
Tommy P. Larsen, Toftevænget 5, Magleby

S. Ø.

Østjysk Square Dance Club

7726 24 77 128370 Hadsten
Janni Thye Lystrup, Østervangsvej 176

S. Ø.
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 11. – 13. July 2014 
 
 Callers: 
 
   
 
 
 
 
 
 James Wyatt     Neil Whiston   Stefan Förster Anders Blom  
          UK      UK           GER           GER 
 
 
 
 
 
 
 
 Paddy Böhnke Will Stans   Maarten Weiers Freddie Ekblad  
          GER      NE    NE         SWE 
 
 
 
 
 
 
 
 Micke Gerkman  Michal Bayer   Carsten Nielsen Søren Lindergaard 
          SWE                        CZ      DK         DK 
 
 
 
 
 
 
 

Bjørn Andersson  Carsten Toldbod   Einar Sølvsten Leif Broch  
          DK                          Danish Caller Danish Caller         Danish Caller 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Tommy P. Larsen     Tommie Jørgensen 
                     Danish Caller           Danish Caller 
               Campaign Dance 
 Cuers: 
 
 
 
 
 
 
 
 Teresa Hart  Christian Schidler Guido Gircour   Bente Knudsen 
          UK                          GER           NE Danish Cuer 
 
  
        More information: www.euroconvention2014.dk 
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